
UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra analytické chemie 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Monika Zouharová  

Vedoucí/školitel/ka práce: PharmDr. Ivana H. Šrámková, 
Ph.D.  

Konzultant/ka práce: - 

 
    Rok zadání: 
2018/19 

Rok obhajoby: 2020

Název práce:  
Optimalizácia extrakcie neonikotinoidov s využitím nanovlákien v systéme 

sekvenčnej injekčnej analýzy 
 

 

Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  Výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  Výborná. 

Invence autora/ky byla  Velmi dobrá. 

Iniciativa autora/ky byla  Výborná. 

Autor/ka pracovala samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla velmi dobrá. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo velmi zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo velmi pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 

 

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Studentka přistoupila k vypracování práce od začátku s elánem a zájmem. Rychle si osvojila 
ovládání používaného přístroje a práci s nanovlákennými sorbenty. Oceňuji velice dobrou 
komunikativnost a plnění zadaných úkolů vždy v čas, tak při experimentální práci, jak i při 
zpracování DP. Dosažené výsledky vždy konzultovala se školitelkou a spolupráce probíhala 
z mé strany naprosto bez výhrad. Dosažené výsledky jsou aplikované při vývoji online SPE-
HPLC metody na stanovení neonikotinoidů. 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci králové dne 28.05.2020 …………………………………… 

podpis  


